16. Quomodo Alexander Aristobuli filius, qui a Pompeio fugerat et in Iudeam se contulerat, magno exercitu coacto, bellum insulæ Hyrcano et Antipatro.
17. Quomodo Alexander a Gabinio pugna superatus, et in castellum Alexandriū compulsus obfudetur.
18. Quemadmodum, cum Alexandrum mater eius flexisset, ut sui castelliique deditiōnē faceret, Gabinius Alexandrum captum dimisit; ac praeeret scriptis Senatu, ut fratres ipsius cum Aristobulo patre vinculos laxarent macrīque misserent; indicata qua esset in Romanos fide, quoque dignus esset, cui haec gratia tribueretur.
19. Quomodo Aristobulū a Roma in Iudeam profugum comprehendit Gabinius, Romamque reuertitur.
20. Crassus in expeditione contra Parthos in Iudeam adscendit, sacrasque pecunias depeculatur.
21. Pompeii fuga in Epirum, et Scipionis aduentus in Syriam, cul in mandatis erat, ut Alexandrum necaret.
22. Quod Caesar, cum Aristobulū vinculis excisis, in eo erat, ut cum misseret cum duabus cohortibus in Iudeam: interim vero accidit, ut Aristobulus a Pompeianis veneno necaretur.
23. Caesaris in Egyptum expeditio: et quemadmodum ei auxiliumulerunt Hyrcanus et Antipater, feceruntque, ut Iudei semet ei adiungerent.
24. Antipatri in pugna egregium factum et ex eo cum Caesare amicitia: et quemadmodum Caesar, laetus ex victoria, Hyrcanum magno honore affectit, permisso ei, ut eures patriæ ciuitatis muros excitaret; ac praeserea Autopatrum Iudeas procuratorem constituit.
25. Caesaris literæ, et Senatus consulta de amicitia cum Iudeis inita.
26. Antipater filiis administrationem mandat, Herodi Galilee, Phasælō Hierosolymorum veque Sextus Caesar, muneribus ab Herode, cum in Syria dux esset, acceptis, magnum et gloriosum fecit Herodem, Coelestis Syriae praefidem eum constituendo.
27. Quomodo Cæsus, cum in Iudeam, Cæsare mortuo, adscendisset, et regionem affixio, et sepingenta talenta a Iudeis in tributum exegit: veque Herodes, pecunia redacta, Cæsio sui studiosus uisus est.
28. Quomodo Malichus per infidias Autopatrum veneno sustulit, ope pocillatoris Hyrcani, quem pecunia corrupferat.
29. Quomodo Herodes iussu Cæsii dolo interfecit Malichum.
30. Quomodo Antigonum Aristobuli filium, a Martone Tyriorum tyranno adiustum, Herodes ei obuiam factus in fugam vertit et ex Iudea pellit.
31. Quomodo, Cæsio in Macedonia superato a Cæsare iuxene et Antonio, Herodes, ubi in Bithyniam venit Antonius, multis pecuniis eum sibi conciliavit: ideoque Herodem accusare volentes non admisit. quodque Tyrius pro Iudeis scripsit.
32. Quod, cum Antonius iterum in Syriam venisset et nonnulli Herodem et Phasælum accusarent, non solum hos repudianit, sed et illos serratus constituit, et decem ex accusatoribus interfecit.
33. Partiborum in Syriam expeditio, in qua Antigonum Aristobuli filium in regnum restituuerunt.
34. Quomodo Hyrcanum et Phasælum, Herodis fratrem, captiuos fecerunt.
35. Quomodo Herodes a Partibis in Iudeam fugiens et postea Romanam profectus, cum Antonium obscurasse multum pecuniae pollicitus, creatus est a Senatu et Cæsare rex Iudeæ.
36. Herodes post haec nauigat ex Italia in Iudeam, et pugnat cum Antigono, adiutus ab exercitu Romano eum comitate et Silone duce.
37. Quomodo, Hierosolymis a Silone obfessis, Antigonus a Sofie et Herode oppressus est.